PIECES MÉCANIQUES
GARANTIE
5
ANS
10
ANS
ANTI-CORROSION
INOXYDABLE

L´ACCÈS
-GxH-
PROFON.
UTILE
INTÉRIEURE
-D-
ZONE D'USINAGE
MESURES
PLAQUE
-ExF-
POIDS
(kg)
VOLUME
(m³)
PORTE LATÉRALE
MVAC166040 MVACT166040 1650 600 400 1560x490 375 1524.8x474.8 1640x365 1540x490 70,9 0,42
MVAC168040 MVACT168040 1650 800 400 1560x690 375 1524.8x674.8 1640x365 1540x690 93,25 0,56
MVAC161040 MVACT161040 1650 1000 400 1560x890 375 1524.8x874.8 1640x365 1540x890 111,3 0,70
MVAC186040 MVACT186040 1800 600 400 1710x490 375 1674.8x474.8 1790x365 1690x490 76,61 0,46
MVAC188040 MVACT188040 1800 800 400 1710x690 375 1600x600 1790x365 1690x690 100,76 0,61
MVAC188050 MVACT188050 1800 800 500 1710x690 475 1600x600 1790x465 1690x690 107,21 0,76
MVAC181040 MVACT186050 1800 1000 400 1710x890 375 1600x800 1790x365 1690x890 120,24 0,76
MVAC181050 MVACT188050 1800 1000 500 1710x890 475 1600x800 1790x465 1690x890 127,18 0,95
MVAC206040 MVACT206040 2000 600 500 1910x490 475 1874.8x474.8 1990x465 1890x490 84,68 0,51
MVAC208040 MVACT208040 2000 800 400 1910x690 375 1800x600 1990x365 1890x690 111,19 0,68
MVAC208050 MVACT208050 2000 800 500 1910x690 475 1800x600 1990x465 1890x690 118,13 0,85
MVAC201040 MVACT201040 2000 1000 400 1910x890 375 1800x800 1990x365 1890x890 132,58 0,85
MVAC201050 MVACT201050 2000 1000 500 1910x890 475 1800x800 1990x465 1890x890 140 1,05
Version: Norme UL Ajouter  “UL” a la référence. Ex “MVAC166040UL”
Option IP66 Ajouter  “66” a la référence. Ex “MVAC16604067”
Option IP69K Ajouter  “/69” a la référence. Ex “MVAC166040/69”

PLAQUE
-ExF-
POIDS
(kg)
VOLUME
(m³)
PORTE LATÉRALE
MVAC161240 MVACT161240 1650 1200 400 1560x1090 375
1524.8x464.2
et  1524.8x497.2
1640x365 1540x1090 129,33 0,84
MVAC181240 MVACT181240 1800 1200 1710x1090 375
1674.8x464.2
et  1674.8x497.2
1790x365 1690x1090 139,7 0,91
MVAC181250 MVACT181250 1800 1200 500 1710x1090 475
1674.8x464.2
et  1674.8x497.2
1790x465 1670x1090 147,12 1,14
MVAC201240 MVACT201240 2000 1200 400 1910x1090 375
1874.8x464.2
et  1874.8x497.2
1990x365 1890x1090 149,61 1,02
MVAC201250 MVACT201250 2000 1200 500 1910x1090 475
1874.8x464.2
et  1874.8x497.2
1990x465 1890x1090 157,51 1,26
MVAC201440 MVACT201440 2000 1400 400 1910x1290 375
1874.8x664.2
et  1874.8x697.2
1990x365 1890x1290 169,38 1,18
MVAC201450 MVACT201450 2000 1400 500 1910x1290 475
1874.8x664.2 y
 1874.8x697.2
1990x465 1890x1290 177,76 1,47
MVAC201640 MVACT201640 2000 1600 400 1910x1490 375
1810x605
et  1810x605
1990x365 1890x1490 189,12 1,35
MVAC201650 MVACT201650 2000 1600 500 1910x1490 475
1810x605
et  1810x605
1990x465 1890x1490 197,99 1,68
Version: Norme UL Ajouter  “UL” a la référence. Ex “MVAC161240UL”